

**Административни сведения:**

Наименование на участника: "УНИСЕК СИСТЕМИ ЗА СИГУРНОСТ" ООД

ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН 121152471

Седалище: пк 1754 гр. София, жк. Дървеница бл.18 вх.А, ет.2, ап.4,

Адрес за кореспонденция: 1700 гр. София, ул. "проф. д-р Димитър Добрев" №8

Телефон: 02 418 18 95, 0897 944 844

E-mail адрес: office@unisecbg.com

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ – ИНДИКАТИВНА ОФЕРТА

За участие в пазарна консултация за определяне на прогнозната стойност и срок за изпълнение на ОП „Проектиране и изграждане на система за осигуряване на отдалечен достъп до БРСКК-ЕКРАН“

№	Описание	Ед. цена	Брой	Об. цена
1.	Отдалечено работно място за визуализация на информация от система ЕКРАН	4237.40	1	4237.40
2.	Телевизор 65“ SONY KD-65XG8096 4K Ultra HD LED SMART TV, ANDROID TV, 65.0 ", 164.0 см, с TV стойка EMOS KT3364	1993.87	1	1993.87
3.	Комутатор за комуникационна мрежа CISCO Catalyst 2960L WS-C2960L-16PS-LL - 16 x PoE порта 10/100/1000Base – TX-RJ45, 2 x 1G SFP порта, LAN Lite	2065.88	2	4131.76
4.	Видео HDMI комутатор ATEN VS481B - HDMI Switch, 4x 1, Ultra HD 4K резолюция, RS-232 и IR превключване; Разстояние до дисплея - 15 м (24 AWG)	135.60	1	135.60
5.	Устройство на непрекъсваемо захранване UPS CH-1103TS - 3000VA/2700W, TRUE On-Line технология, Power Factor 0.9. Микропроцесорно управление. 100% синусоидална форма на изходното напрежение, LCD дисплей, AVR – автоматично регулиране на напрежението, автоматичен рестарт след възстановяване на захранването, Cold start, вградени защиты от претоварване и късо съединение, защита от дълбок разряд на батерията. 1x RS232, 1x USB. Безплатен софтуер за конфигуриране и мониторинг, различни режими на работа, вкл/изкл по график, статистики, възможност за работа в мрежа. Време за трансфер 0s. Съвместим с генератор. BackUP време ~26min/25%, ~10min/50%, ~6min/75%, ~3min/100%. Време за зареждане ~4часа/90%. Вградена батерия 6x 9Ah/12V. 4x шуко контакта, 1x C20. Работна температура: 0°C~40°C. Входящо напрежение: AC62~292V/40~70Hz. Размери: 190x421x318mm, 27.6kg. Комплект с разклонител 6 бр. контакти шуко.	825.62	2	1651.24

6.	FTP (F/UTP) екраниран кабел KELine KE300S24LSOH-Eca - 4x2xAWG24, Категория 5E, общ екран с фолио, 300 MHz, Euroclass Eca LSOH (безхалогенна) изолация, скорост на пренос на данни до 1 Gigabit/s	0.76	250м	190.00
7.	HDMI 2.0 кабел EAGLE DELUXE II High Speed HDMI Ethern15 - 15 м	299.00	1	299.00
8.	PVC кабелен канал COURBI 24-20017-402 - 40x25мм, U-PVC, самогасящ се, неподдържащ горенето, цвят бял, с крепежни елементи	2.19	200м	438.00
9.	Подов кабелен канал COURBI 24-20041-702 , 70x20мм, цвят сив, с крепежни елементи	5.79	20м	115.80
10.	Пач кабел KELine KEN-C5E-T-030 - S-FTP екраниран Категория 5E PVC изолация, 100MHz, скорост на пренос на данни до 1 Gigabit/s, 3м, сив	3.52	10	35.20
11.	Пач кабел KELine KEN-C5E-T-015 - S-FTP екраниран Категория 5E PVC изолация, 100MHz, скорост на пренос на данни до 1 Gigabit/s, 1,5м, сив	2.29	10	22.90
12.	Комуникационна розетка, екранирана KELine 601140-AP – 1xRJ45 с инсърт KELine KEJ-C5E-S-TL	12.46	5	62.30
13.	Крепежни елементи	45.00	1	45.00
14.	Полагане на кабел	1.00	250м	250.00
15.	Монтаж на кабелен канал	1.95	220м	429.00
16.	Монтаж, настройка и пускане на системата в действие	1684.20	1	1684.20
ОБЩО:				15721.27
ДДС:				3144.25
ОБЩО с ДДС:				18865.52

- Посочените цени са в лева.
- Офертата е валидна 20 работни дни.

Дата: 31.10.2019г.
гр.София

Управител:

Чл.4, т.1 от Регл.(ЕС)
2016/679

.....
о Петков/

**"УНИСЕК системи
за сигурност" ООД
София**